
COMUNA ROATA DE JOS ANEXA NR.3 LA P.H. NR. .... DIN 09.01.2024

BUGETUL ACTIVITATILOR FINANTATE DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
 PE ANUL 2024 SI ESTIMARILE PENTRU ANII 2025-2027
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 17.400,00 17.400,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 17.400,00 17.400,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 17.400,00 17.400,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

Venituri din proprietate 5 30.10 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile
publice

7 30.10.05.30 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 17.172,00 17.172,00 0,00 0,00 0,00 2.720,00 2.960,00 3.200,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.10 17.172,00 17.172,00 0,00 0,00 0,00 2.720,00 2.960,00 3.200,00

Venituri din prestari de servicii 10 33.10.08 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 720,00 760,00 800,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 11 33.10.50 16.482,00 16.482,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.200,00 2.400,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 12 37.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetelui local

13 37.10.03 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 14 37.10.04 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 15 17.400,00 998,52 17.400,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

CHELTUIELI CURENTE 16 01 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 17 10 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 2.010,00 2.090,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 18 20 15.230,00 998,52 15.230,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.200,00 1.370,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 19 70 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 20 71 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 21 71.01 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 22 71.01.02 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE

23 69.10 17.400,00 998,52 17.400,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00
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Locuinte, servicii si dezvoltare publica 24 70.10 17.400,00 998,52 17.400,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

CHELTUIELI CURENTE 25 01 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 26 10 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 2.010,00 2.090,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 27 20 15.230,00 998,52 15.230,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.200,00 1.370,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 28 70 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 29 71 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 30 71.01 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 31 71.01.02 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 32 70.10.05 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.050,00 1.070,00

Alimentare cu apa 33 70.10.05.01 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.050,00 1.070,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii
comunale

34 70.10.50 16.407,00 998,52 16.407,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 2.160,00 2.390,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 35 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 36 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 37 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 38 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 17.060,00 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 17.060,00 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 17.060,00 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 17.060,00 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 5 00.08 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

Venituri din proprietate 6 30.10 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 7 30.10.05 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile
publice

8 30.10.05.30 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 240,00 250,00 260,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 9 00.09 16.832,00 16.832,00 0,00 0,00 0,00 2.720,00 2.960,00 3.200,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 10 33.10 17.172,00 17.172,00 0,00 0,00 0,00 2.720,00 2.960,00 3.200,00

Venituri din prestari de servicii 11 33.10.08 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 720,00 760,00 800,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 12 33.10.50 16.482,00 16.482,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.200,00 2.400,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 13 37.10 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea
sectiunii de dezvoltare a bugetelui local

14 37.10.03 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 15 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

CHELTUIELI CURENTE 16 01 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 17 10 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 2.010,00 2.090,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 18 20 15.230,00 998,52 15.230,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.200,00 1.370,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE

19 69.10 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 20 70.10 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

CHELTUIELI CURENTE 21 01 17.060,00 998,52 17.060,00 0,00 0,00 0,00 2.960,00 3.210,00 3.460,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 22 10 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 2.010,00 2.090,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 23 20 15.230,00 998,52 15.230,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.200,00 1.370,00

Din total capitol
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Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 24 70.10.05 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.050,00 1.070,00

Alimentare cu apa 25 70.10.05.01 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 1.030,00 1.050,00 1.070,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii
comunale

26 70.10.50 16.067,00 998,52 16.067,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 2.160,00 2.390,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 27 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 28 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 29 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Excedent sectiunea de functionare 30 98.10.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 31 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deficit sectiunea de functionare 32 99.10.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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BUGETUL ACTIVITATILOR FINANTATE DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
 PE ANUL 2024 SI ESTIMARILE PENTRU ANII 2025-2027
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SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 6 37.10 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 7 37.10.04 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 8 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 9 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10 70 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 11 71 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 12 71.01 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 13 71.01.02 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE

14 69.10 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 15 70.10 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 16 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 17 70 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 18 71 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Active fixe 19 71.01 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 20 71.01.02 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 21 70.10.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa 22 70.10.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii
comunale

23 70.10.50 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 24 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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REZERVE 25 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 26 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Excedent sectiunea de dezvoltare 27 98.10.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 28 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deficit sectiunea de dezvoltare 29 99.10.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRIMAR INTOCMIT
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